
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   22 июня 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    38/2   Тонапо
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Алтунин Денис
Арльт Александр
Безруков Иван
Ибрагимов Айрат

Д. Касаткин Алексей
Касаткин Сергей
Кузнецов Владимир
Лутонин Павел
Макаров Денис
Макович Антон
Мальчиков Денис
Орлин Евгений
Панкин Валерий
Пархоменко Василий
Рафиков Геннадий
Сирочук Максим
Удачин Артем
Филиппов Евгений
Шаповалов Антон
Гуров Максим

  # Фамилия Имя Г
Белянкин Сергей
Вербах Антон
Голиков Алексей
Демосюк Андрей
Задиран Роман
Иванов Евгений
Исмаилов Руслан
Корчагин Александр
Парамонов Андрей
Сарапкин Дмитрий
Фещенко Иван
Цыкунов Евгений
Неверов Максим
Отводенко Александр
Черный Александр
Широков Виктор

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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